
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/194/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 13 sierpnia 2012r. 

 
 

 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 

Gminy Gołuchów w 2012 roku. 

 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), art. 4

1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007, Nr 70, poz. 473 ze zmianami), oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami),  
RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. W Uchwale nr XII/127/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Gołuchów w 
2012 roku, zmienionej uchwałą nr XIV/147/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 marca 2012r., w sprawie 
zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy 
Gołuchów w 2012 roku, wprowadza się następującą zmianę: pkt IV załącznika nr 2 do uchwały, otrzymuje 
nowe brzmienie: 

 

IV. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych,  
       służących rozwiązywaniu problemów uzależnień: 

 1. Realizacja obozów profilaktyczno-terapeutycznych (kolonii i półkolonii letnich) dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych i z grup ryzyka – organizatorzy: organizacje pozarządowe. 

39 000 zł 

2. Realizacja zadania publicznego w zakresie „Wpieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego” jako prewencyjna forma zagospodarowania czasu wolnego – organizatorzy: 
organizacje pozarządowe. 

26 000 zł 

3. 
Organizacja warsztatów trzeźwościowych dla stowarzyszonych rodzin abstynenckich. 500 zł 

 
RAZEM = 65 500 zł 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                                                 Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 

 

 


